Российская Федерация

Орловская область
Должанский район

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения
с. Козьма-Демьяновское ,ул. Молодежная  д.16_Должанского района Орловской области

Тел.2-13-66

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.10.2020 №   43

Об  отмене постановления администрации

сельского поселения  от 25.05.2018  года  №  26

« Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями, перечня помещений   для проведения встреч депутатов с

избирателями  и определения специально отведенных мест для  проведения встреч

депутатов с избирателями»

 В целях приведения нормативно-правовой базы сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством, администрация

Козьма-Демьяновского сельского поселения постановляет:

1. Постановление № 26  от 25.05.2018  года  « Об утверждении порядка

предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,

перечня помещений   для проведения встреч депутатов с избирателями  и

определения специально отведенных мест для  проведения встреч депутатов с

избирателями»

             2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Козьма- Демьяновского

 сельского поселения                                                                    Б.С.Стеблецова